
کینه و انتقام، خشن‌ترین درگیری‌های پایتخت 
را رقم زد. آنهایی که می‌خواستند هر طور شده 
عقده‌هایشان را خالی کنند. برای همین دست 
به قمه شدند. رفتند که ضربه بزنند. ممکن بود 
جان بگیرند. اما برایشان مهم نبود. ممکن بود 
ورق جور دیگری برگردد و حالا نعیم و ماهان به 
جرم قتل در صف اعدام قرار بگیرند. اما بخت با 
آنان و طعمه‌هایشان یار بود. این دو جوان در 
گانه با قمه سراغ قربانیان‌شان  دو پرونده جدا
رفتند. در خیابان، روز روشن و در مقابل چشم 
کی وارد کردند. صحنه  مردم ضربه‌های هولنا
جنگ خونینی را در خیابان‌های پایتخت رقم 
زدند. یکی به جان راننده 206 افتاد و 65 ضربه 
قمه زد. دیگری هم با قمه سراغ مجرمی دستبند 
به دست رفت و در مقابل دادسرا و مأموران او را 
زخمی کرد. هر دو به خاطر برادرهایشان تعصبی 
شدند و حالا نیز دستبند به دست به سوالات 

خبرنگار شهروند پاسخ می‌دهند.

ک در غرب پایتخت درگیری وحشتنا
با قمه به جانش افتاده است. هیچ چیزی 
نمی‌تواند مانع خشمش شود. حتی لحظه‌ای 
تردید هم نمی‌کند. رحم نمی‌کند. فقط ضربه 
می‌زند. به هیچ فریادی توجه نمی‌کند. در یکی 
ک  از خیابان‌های غرب پایتخت معرکه‌ای ترسنا
کرده است. راننده 206 هیچ حرکتی  ایجاد 
نمی‌تواند انجام دهد. فقط سعی می‌کند با 
پاهایش آن که به جانش افتاده را پس بزند. 
ولی نمی‌تواند. نعیم با فریاد یکی پس از دیگری 
ضربه‌ها را می‌زند. بچه‌محل‌ها و مردم دورشان 
جمع شده‌اند. سعی می‌کنند هر طور شده 
مانع ضربه‌های پیاپی نعیم شوند. حتی به او 
التماس می‌کنند که دست بردارد. ولی نعیم 

اجازه نمی‌دهد کسی به او نزدیک شود. 
راننده 206 را تا پای مرگ زخمی می‌کند. از 
یک جایی به بعد هم او را از داخل خودرو بیرون 
آورده و کف خیابان به ضربه‌ها ادامه می‌دهد. تا 
اینکه قربانی بی‌حال می‌شود و نعیم نیز دست 
از ضربه‌زدن برمی‌دارد. آن هم پس از 65 ضربه 
قمه؛ در نهایت مأموران کلانتری 138 جنت‌آباد 
24 ساعت بعد موفق به دستگیری این مرد 

خشن می‌شوند. 

حمله کردم چون روی برادرم حساسم
او حالا در گفت‌وگو با خبرنگار شهروند ماجرای 
این درگیری خونین را روایت می‌کند: »من روی 
برادرم خیلی حساس هستم. همه چیز به خاطر 
برادرم بود. آنها به جان برادرم افتادند و من 
هم عصبی شدم. ماجرا از این قرار بود که من 

در خانه‌مان در حال تماشای تلویزیون بودم. 
صدای درگیری شنیدم. از پنجره بیرون را نگاه 
کردم، در یک لحظه دیدم دو نفر به جان برادرم 
افتاده‌اند. داشتند او را می‌زدند. بلافاصله خودم 
را به خیابان رساندم. دیدم برادرم غرق خون 
روی زمین افتاده. به شدت شوکه شدم. دیگر 
کنترلم را از دست دادم. قمه را از دست یکی از 
آنهایی که برادرم را مجروح کرده بود، گرفتم. بعد 

هم به خودش حمله کردم و ضربه‌ها را زدم.«

گر می‌مرد پشیمان می‌شدم ا
ک  نعیم درخصوص علت این درگیری وحشتنا
می‌گوید: »قضیه این درگیری خیلی عجیب 
است. ماجرا به چند وقت پیش برمی‌گردد. 
کی و دوستانش خودروی‌شان را  آن زمان شا
مقابل پارکینگ خانه ما پارک کردند. برادرم هم 
سر همین موضوع با آنها درگیر شد. یک درگیری 
ساده بود و دقایقی بعد هم تمام شد. اما آنها 
از برادرم کینه به دل گرفتند. روز حادثه برای 
همین به آنجا آمدند. می‌خواستند از برادرم 
انتقام بگیرند. من هم اصا نمی‌توانم تحمل 
کنم کسی به برادرم حرفی بزند. برای همین 
وقتی او را خونین دیدم، دیگر متوجه هیچ چیز 
نبودم. نمی‌فهمیدم دارم چه کار می‌کنم. فقط 
ضربه می‌زدم. می‌خواستم انتقام برادرم را 
بگیرم. وقتی دیدم بی‌حال شد، تازه به خودم 
آمدم و دست از این کار برداشتم. حالا هم از 
گر می‌مرد پشیمان  این کارم پشیمان نیستم. ا

می‌شدم، چون قصدم کشتنش نبود. ولی حالا 
زنده است و یاد می‌گیرد که دیگر با قمه سراغ 
کسی نرود. من آدم خلافکاری نیستم. کارم 
دیزاینر است و برای خودم برو و بیایی دارم. اما 

این بار مجبور شدم این کار را انجام دهم.«

انتقام‌گیری مقابل دادسرا
همان‌جا کمین کرده بود. درست مقابل 
دادسرا؛ حتی نتوانست صبر کند تا قربانی‌اش آزاد 
شود. دستبند پلیس بر دستان او بود که ماهان 
سراغش رفت. با خشم و کینه، چشمانش 
را روی همه چیز بست. سراغ او رفت و با قمه 
ضربه‌ها را زد. آن هم به کسی که هنوز دستبند 
کلانتری  به دست دارد و در حال انتقال به 
است. قدرت‌نمایی با ساح سرد، تخریب، 
عبور غیرمجاز از مرز، ایراد ضرب و جرح عمدی 
و مشارکت در سرقت از جمله اتهاماتی است که 
ماهان به خاطرشان هشت بار به زندان رفت. 
روی دستش جمله »خدایا توبه« را خالکوبی 

کرده است. 

کینه خونین
می‌گوید در آخرین باری که به زندان افتاد، 
کرد و بعد از آزادی این جمله را روی  توبه 
دستش خالکوبی کرد. اما او به خاطر برادرش 
توبه خود را شکست: »من برای انتقام‌گیری 
دست به این کار زدم. پسری که او را زدم با 
برادرم دعوا کرده بود. چند شب قبل، آنها 

آن  بودند.  سفره‌خانه  در  برادرم  میهمان 
کی پرونده من، با یکی از دوستان  شب، شا
برادرم درگیر شدند. دعوای آنها سر کل‌کل 
کی در میان درگیری و دعوا  شروع شد. اما شا
با سر به صورت برادرم زد. او و دوستانش بعد از 
این کار از سفره‌خانه بیرون آمدند و چهارراهی 
در منطقه پونک را بستند. آنها حتی برای 
مردم ایجاد مزاحمت هم کردند که در نهایت 
مأموران آنها را بازداشت کردند. او دستگیر شد 
و به بازداشتگاه افتاد. وقتی دستگیر شد از او 
پرسیدم چرا برادرم را زدی، او هم گفت خوب 
کردم. برای همین به شدت عصبی  کاری 

شدم و از او کینه به دل گرفتم.«

به خاطر برادرم توبه‌ام را شکستم
او روز حادثه را این‌طور روایت می‌کند: »آن 
روز یکی از دوستان متهم زودتر آزاد شد. او به 
من گفت که قرار است متهم کی آزاد شود. من 
که خیلی از او کینه به دل داشتم، سراغش 
رفتم. دقیقا می‌دانستم چه زمانی از دادسرا 
بیرون می‌آید. او با وثیقه آزاد  شده بود. من هم 
بلافاصله به همراه یکی از دوستانم خودم را 
به آنجا رساندم. کارهای قضائی او انجام شده 
بود. در حال خروج از دادسرا بود که با او درگیر 
شدم. سراغش رفتم و با قمه و چاقو او را زدم. 
نمی‌خواستم دیگر کار خلاف انجام دهم. برای 
همین توبه کرده بودم، اما این بار به خاطر برادرم 

توبه‌ام را شکستم.«
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 درگیری در مرز سراوان 
از واقعیت تا شایعات

برجای  زخمی  چند  و  کشته  دو  سراوان   مرز  در  درگیری 
گذاشت.معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان‌وبلوچستان 
وقوع تیراندازی روز  دوشنبه در مرز سراوان را تأیید کرد و گفت: 
»این حادثه ساعت 8 صبح دیروز در مرز شهرستان سراوان توسط 
که با تیراندازی مأموران  خ داد  سوخت‌برها در آن طرف مرز ر

کستانی یک نفر از سوخت‌برها کشته و عده‌ای زخمی شدند.« پا
مرعشی افزود: »گذرگاه‌های قانونی و مشخص‌شده توسط 
خود مردم محلی برای استفاده از طرح رزاق و سهمیه سوخت 
گذارشده به آنها ساماندهی شده و همه باید نسبت به رعایت  وا
قانون و روند اجرای آن و تردد در مرزها احترام بگذارند.«او ادامه 
داد: »با تحریک و فضاسازی گروهک تروریستی جیش‌الظلم و 
تحرکات برخی سودجویان در حوزه شهرستان سراوان، درگیری 
مرزی به وجود آمد که در این درگیری دو نفر کشته و تعدادی زخمی 
شدند.«او با اشاره به اینکه تجمع روز گذشته افراد سوخت‌بر 
در گذرگاه مرزی و عدم خویشتنداری آنان، سبب هجوم و حمله‌ 
صبح دیروز  به پاسگاه مرزی کشورمان شده است، گفت: »با حمله 
افراد به پاسگاه مرزی و سوء‌استفاده برخی سودجویان سوخت‌بر 
و آتش‌زدن یک دستگاه موتورسیکلت و اقدام به سنگ‌پرانی به 
سمت پاسگاه، مأموران برای متفرق‌کردن افراد اقدام به تیراندازی 
کردند.«مرعشی همچنین درباره تحریک و فضاسازی  هوایی 
کلیپی درخصوص  با پخش  گروهک تروریستی جیش‌الظلم 
زیرسوال بردن طرح رزاق که با هدف حل مشکل معیشتی افراد 
سوخت‌بر انجام شده است، گفت: »گروهک‌های ضد انقلاب و 
معاند از قبل با ترسیم نقشه و ترغیب افراد سودجو دست به این 
اقدام خرابکارانه زده‌اند.«او ضمن محکوم‌کردن حمله برخی افراد 
سودجو به فرمانداری شهرستان سراوان افزود: »طرح رزاق، یک 
طرح کارشناسی‌شده و قانونی است که فقط با مشارکت مردم 

تداوم پیدا خواهد کرد.«

 دستگیری 850 سارق و قاپ‌زن و زورگیر
 در تهران 

اجرای دو  طرح اقتدار و صاعقه با دستگیری 850 سارق، قاپ‌زن و 
زورگیر  همراه بود.سردار »حسین رحیمی« با اشاره به اجرای همزمان 
دو طرح صاعقه و اقتدار گفت: »در اجرای ششمین مرحله طرح 
صاعقه پلیس پیشگیری تعداد 365 سارق، 98 قاپ‌زن و زورگیر 
دستگیر شدند.«او با اشاره به دستگیری 127 نفر در رابطه با حمل 
ساح سرد و جمع‌آوری 1400 قبضه ساح سرد نامتعارف از قبیل 
قمه، شمشیر و... افزود: »در این طرح 41 نفر اراذل و اوباش سطح‌دار 
که تحت تعقیب بودند نیز دستگیر شدند.«سردار رحیمی با اشاره 
به کشف 62 خودروی مسروقه گفت: »در اجرای این طرح 47 باب 
منزل که دارای 147 اتاقک و محل و پاتوق مجرمان بودند نیز پلمپ 

شدند.«
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به کشف 259 فقره پرونده 
سرقتی عنوان داشت: »در این طرح تعداد 548 معتاد متجاهر 
جمع‌آوری شدند.«او در ادامه در توضیح کشفیات مرحله هشتم 
طرح اقتدار پلیس امنیت عمومی فاتب بیان داشت: »در این مرحله 
از طرح اقتدار 129 پرونده درخصوص شرارت، درگیری، عربده‌کشی، 

قدرت‌نمایی، ضرب و جرح و ...  تشکیل و احکام آن پیگیری شد.«
ک‌سازی 121 محله و منطقه از جمله  سردار رحیمی با اشاره به پا
قهوه‌خانه، سفره‌خانه، باشگاه‌های بدنسازی، پارک و ... در تهران 
بزرگ در اجرای این طرح عنوان داشت: »در اجرای این طرح 219 نفر 
کز قمار  از اراذل و اوباش و توزیع‌کنندگان موادمخدر و گردانندگان مرا
و فساد دستگیر شدند.«این مقام ارشد انتظامی با اشاره به کشف 
31 قبضه انواع ساح گرم و شبه‌ساح بیان داشت: »در این مرحله از 
طرح اقتدار یک‌میلیون و 237 هزار و 863 عدد انواع مواد محترقه 
کشف‌شد.«او با اشاره به بازدید انجام‌گرفته از 298 واحد صنفی عنوان 
داشت: »تعداد 71 مورد واحد صنفی متخلف از قبیل سفره‌خانه، 
قهوه‌خانه و باشگاه‌های بدنسازی که پاتوق یا محل تردد اراذل و 
اوباش بودند، پلمپ شدند.«سرار رحیمی با اشاره به رصد 87 تارنما 
و شناسایی 20 مورد صفحات مجرمانه گفت: »در این رابطه ضمن 
مسدودکردن چهار مورد صفحه مجازی تعداد چهار نفر از گردانندگان 
کانال‌های اراذل و اوباش در بستر فضای مجازی  و ادمین‌های 
کنش به اجاره  احضار و توجیه شدند.«این مقام ارشد انتظامی در وا
پشت‌بام‌ها، این امر را تکذیب کرد و افزود: »محدودیت تردد شبانه از 
ساعت 21 تا 3 صبح پابرجاست و به کسبه توصیه می‌کنم که تا ساعت 8 

شب واحد صنفی خود را ببندند.«

آژیر3

ک در تله پلیس معرکه‌گیران ترسنا

ماجرای زورگیری خشن از یک سیاستمدار

خالکوبی شانس، برایش دردسرساز شد. زورگیر حرفه‌ای 
که حتی به یک مرد سیاست هم رحم نکرد. در نهایت نیز 
این سیاستمدار توانست از خالکوبی عجیب این تبهکار، 
او را شناسایی کند. پسر جوانی که با چاقو سراغ قربانیانش 
می‌رفت و از آنها گوشی‌هایشان را سرقت می‌کرد. در نهایت 
نیز این مرد موتورسوار چاقو به دست، در جدال با راننده یک 
خودرو دستگیر شد. او قصد داشت که گوشی این راننده 
را سرقت کند. اما مأموران کلانتری 104 عباس‌آباد، حین 
گشت‌زنی با این صحنه زورگیری و سرقت مواجه شدند. 
مأموران بلافاصله موتورسوار جوان را بازداشت کردند. پس 
از انتقال به کلانتری مشخص شد که او 13 مورد سرقت در 

پرونده خود داشته است. 
این مرد نیز در گفت‌وگو با خبرنگار شهروند ماجرای 
سرقت‌هایش را روایت کرد: »من مشکل مالی نداشتم. به 
خاطر پول سرقت نمی‌کردم. من افسردگی دارم. حال روحی 
خوبی ندارم. به خاطر اعصاب خرابم تصمیم گرفتم زورگیری 
کنم تا شاید آرام شوم. هیجان این سرقت‌ها مرا آرام می‌کرد 
و باعث می‌شد که بدبختی خودم را فراموش کنم. درست 
دو ماه قبل بود که برادرم در یک درگیری خانوادگی خودش 
را کشت. او با خانواده‌ام مشکل داشت. در نهایت هم آنقدر 

به خودش چاقو زد که جانش را از دست داد. من به برادرم 
وابسته بودم، برای همین مرگش تأثیر بسیار بدی در روحیه‌ام 
گذاشت. از آن به بعد، زندگی من تغییر کرد و به کارهای خلاف 
روی آوردم.«او در ادامه صحبت‌هایش می‌گوید: »از آن 
زمان به بعد دست به زورگیری زدم. با موتور سراغ سوژه‌هایم 
می‌رفتم. گاهی اوقات تصادف ساختگی راه می‌انداختم. 
گاهی وقت‌ها هم آنها را تنها گیر می‌آوردم. بعد هم با تهدید 
کی  چاقو موبایل‌هایشان را سرقت می‌کردم. تا حالا 13 شا
کرده‌اند. اما چون حالم خوب نیست،  مرا شناسایی 
کی‌ام،  نمی‌دانم از چند نفر سرقت کرده‌ام. یکی از 13 شا
مرد سیاستمداری است که گوشی او را هم سرقت کرده‌ام. 

نمی‌دانستم او کیست. اما او مرا خوب شناسایی کرد.«
این سارق درخصوص خالکوبی عجیبش ادامه می‌دهد: 
»من عاشق عدد 1970 هستم. نمی‌دانم چرا، اما ژست 
خاصی دارد، برای همین باعث شده که از این عدد خوشم 
بیاید و آن را پشت گردنم خالکوبی کردم. فکر می‌کردم عدد 
شانسم باشد، اما همین عدد برایم دردسرساز شد، چون 
کی سیاستمدار، حین درگیری برای سرقت گوشی،  همان شا
خالکوبی پشت گردنم را دید. او از روی همین خالکوبی هم 

مرا شناسایی کرد.«

گفت‌وگوی »شهروند« با دو مردی که خشن‌ترین درگیری‌ها را در خیابان‌های پایتخت به راه انداختند

این مرد از روی خالکوبی عجیبش شناسایی شد


